2023 年 11 月 20 日
お客様各位

本社 03-5312-8771

適格請求書発行事業者番号について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、賃貸仲介サービスおよび賃貸管理サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題の詳細につき、下記の通りご報告申し上げます。

記

登録番号 T6013201017161 登録年月日 令和 5年 10 月 1 日

イ ン ボ イ ス 制 度 に 関 し て は 、 国 税 庁 の サ イ ト を ご 参 照 く だ さ い 。

インボイス制度の概要

https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/invoice_about.htm

特集 インボイス制度特設サイト

https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/invoice.htm

インボイス制度に関するＱ＆Ａ目次一覧

https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/qa_invoice_mokuji.htm

以上